根据《西藏奇正藏药股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，

本次发行的可转债转股期自可转债发行结束之日（2020 年 9 月 28 日，即募集资

金划至发行人账户之日）起满 6个月后的第 1个交易日（2021 年 3 月 29 日）起

至可转债到期日（2026 年 9 月 21 日）止。（因 2021 年 3 月 28 日为法定节假日，

故顺延至 2021 年 3 月 29 日）。

4、可转换公司债券转股价格调整情况

（1）2021 年 7 月，公司实施 2020 年年度权益分派方案，奇正转债转股价

格自 2021 年 7 月 8 日起由 30.12 元/股调整为 29.78 元/股，详见刊登在《证券

时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于调整可转换公司

债券转股价格的公告》（公告编号：2021-052）；

（2）2021 年 12 月，公司完成部分限制性股票回购注销工作，奇正转债转

股价格自 2021 年 12 月 31 日起由 29.78 元/股调整为 29.79 元/股，详见刊登在

《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于部分限制

性股票回购注销完成暨调整可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：

2021-109）；

（3）2022 年 6 月，根据公司 2022 年第一次临时股东大会特别决议，综合

考虑公司未来发展前景及股票价格走势等因素，董事会决定将“奇正转债”的转

股价格自 2022 年 6 月 13 日起由 29.79 元/股向下修正为 24.78 元/股，详见刊登

在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于向下修

正可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2022-033）。

二、奇正转债转股及股份变动情况

1、奇正转债转股情况

2022 年第二季度有 37,400 元（374 张）奇正转债转换成公司股票，转股数

为 1,396 股。截至 2022 年 6 月 30 日，累计有 588,600 元（5,886 张）奇正转债

转换成公司股票，累计转股数为 19,738 股。

截至 2022 年 6 月 30 日，奇正转债余额为 799,411,400 元（7,994,114 张）。

2、公司股份变动情况

公司 2022 年第二季度股份变动情况如下：

单位：股

股份性质

变动前

（2022 年 3 月 31 日）
 变动情况（+、-）

变动后

（2022 年 6 月 30 日）

股份数量 比例
回购

注销

解限

售

季度

转股
小计 股份数量 比例

一、限售条件流

通股/非流通股
1,974,195 0.37% -77,385 -7,200   -84,585 1,889,610 0.36%

高管锁定股 309,795 0.06%

309,795 0.06%

股权激励限售股 1,664,400 0.31% -77,385 -7,200   -84,585 1,579,815 0.30%

二、无限售条件

流通股
528,324,935 99.63%   +7,200 +1,396 +8,596 528,333,531 99.64%

三、总股本 530,299,130 100.00% -77,385 0 +1,396 -75,989 530,223,141 100.00%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者联系电话 010-84766012 进

行咨询。

四、备查文件

1、截至 2022 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的公司股本结构表；

2、截至 2022 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“奇正转债”股本结构表。

特此公告

西藏奇正藏药股份有限公司

董事会

二○二二年七月二日